
УКРАЇНА
НІКОЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
від /У Г  Р

Про проведення конкурсного відбору 
претендентів на заміщення вакантної 
посади директора комунального закладу 
«Нікольська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №1 імені Якименка А.Д. Нікольсь- 
кої районної ради Донецької області» опорна 
школа

Згідно Постанови Кабінету Міністрів України від 13.10.2015 № 827 «Про затвер
дження Порядку призначення на посаду керівників загальноосвітніх навчальних закладів ко
мунальної форми власності», на виконання рішень районної ради: від 26Л 1.2015 № 712-13 
«Про затвердження Порядку призначення на посаду керівників загальноосвітніх навчальних 
закладів комунальної форми власності», від 22.06.2016 № 7/11-135 «Про визначення опорно
го навчального закладу» з метою належного функціонування опорної школи 
Н А К А З У Ю :

1. Провести конкурсний відбір претендентів на заміщення вакантної посади директора 
комунального закладу «Нікольська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Якименка 
А.Д. Нікольської районної ради Донецької області» опорна школа.

2. Створити конкурсну комісію для проведення відбору претендентів на заміщення 
вакантної посади директора комунального закладу «Нікольська загальноосвітня школа 1-і 11 
ступенів №1 імені Якименка А.Д. Нікольської районної ради Донецької області» опорна 
школа та затвердити її склад (додається).

3. Затвердити: вимоги, термін та місце проведення конкурсного відбору ( додасться).
4. Результати конкурсного відбору оприлюднити на сайті відділу освіти 

(http://volodrvo.donetskedu.com).
5. Відповідальність за виконання наказу покласти на секретаря конкурсної комісії 

Греджеву Н.О.

В.О. Токарев

http://volodrvo.donetskedu.com


ЗАТВНРДЖЫЮ 
наказ в.о. начальника 
відділу освіти 
/ < 7  о Х ' о і е / ї  /£ -£

Склад
конкурсної комісії для проведення відбору претендентів на заміщення 

вакантної посади директора опорної школи комунального закладу 
«Нікольська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Якименка А.Д. 

Нікольської районної ради Донецької області»

Оксенчук
Надія Володимирівна

голова конкурсної комісії, 
директор департаменту освіти і науки 
Донецької обл держадм і 11 іс грації

Кунак
Наталя Анатоліївна

перший заступник голови конкурсної комісії, 
заступник голови Нікольської райдержадміністрації

Третяк
Анжела Петрівна

заступник голови конкурсної комісії, 
начальник відділу освіти 
Нікольської райдержадміністрації

Мітько
Василь Михайлович

заступник голови конкурсної комісії, 
голова районної ради (за згодою)

Челбарах 
Іван Васильович

голова постійної комісії районної ради з питань освіти, 
охорони здоров'я, соціального захисту населення, куль
тури, молодіжної політики, сім'ї, фізичної культури та 
спорту (за згодою)

Г реджева
Наталя Олександрівна

секретар конкурсної комісії, методист Методичного 
центру Нікольської районної ради

Члени комісії:

Антикало
Світлана Михайлівна

директор Методичного центру Нікольської районної ради

Масюта
Лариса Василівна

вчитель світової літератури, голова профспілки КЗ «Ні
кольська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені 
Якименка А.Д. Нікольської районної ради Донецької об
ласті» опорна школа

Мендрин 
Олег Юлійович

голова Нікольської селищної ради (за згодою)

Нетреба
Людмила Анатоліївна

голова районної ради профспілки працівників освіти і на
уки України (за згодою)

Пронько
Катерина Євгенівна

прибиральниця службових приміщень КЗ «Нікольська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Якименка 
А.Д. Нікольської районної ради Донецької області» опор
на школа



Андрющенко 
Валентина Вікторівна

Товарні
Сергій Михайлович

Токарев
Володимир Олександрович

Чадукова 
Оксана Вікторівна

Шляхова
Наталя Анатоліївна

Марков
Петро Віталійович 

В.о.начальника відділу

директор комунального закладу «Бойовська загальноосві
тня школа І-ІІІ ступенів Нікольської районної ради Доне
цької області»

голова громадської організації батьків та вчителів «! 1а- 
дія» КЗ «Нікольська загальноосвітня школа 1-111 ступенів 
№1 імені Якименка А.Д. Нікольської районної ради До
нецької області» опорна школа

головний спеціаліст відділу освіти Нікольської райдержа- 
дміністрації

вчитель початкових класів КЗ «Нікольська загально - 
освітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Якименка А.Д. Ні
кольської районної ради Донецької області» опорна 
школа

член батьківського комітету КЗ «Нікольська загально - 
освітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Якименка А.Д. Ні
кольської районної ради Донецької області» опорна 
школа

директор комунального закладу «Тополинська загальноо
світня школа І-ІІІ ступенів Нікольської районної ради 
Донецької області»



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ в.о. начальника 
відділу освіти
/< С7,

Вимоги, термін та місце проведення конкурсного відбору 
претендентів на заміщення вакантної посади директора 

комунального закладу «Нікольська загальноосвітня школа І-111 ступенів №1 
імені Якименка А.Д. Нікольської районної ради Донецької області»

опорна школа
Е Кваліфікаційні вимоги до претендентів на заміщення вакантної посади:
- громадянство України;
- знання державної мови;
- вміння працювати на комп’ютері;
- повна вища педагогічна освіти;
- кваліфікаційна категорія не нижче «спеціаліст першої категорії»;
- стаж педагогічної роботи не менше восьми років;
- атестований на посаді директора або як особа, що претендує на зайняття посади ке

рівника загальноосвітнього навчального закладу.
2. Перелік документів, які необхідно подати претендентам на заміщення вакантної по

сади для участі в конкурсному відборі:
- заява;
- документи, що підтверджують відповідність кваліфікаційним вимогам ( ксерокопії: 

паспорту, диплому про освіту, трудової книжки);
- мотиваційний лист та перспективний план розвитку навчального закладу:
3. Термін та адреса подання документів претендентів на заміщення вакантної посади 

для участі в конкурсному відборі:
-з  15 липня 2016 по 12 серпня 2016, за адресою: смт. Нікольське. вул. Свободи. 120;
4. Термін та місце проведення конкурсного відбору претендентів на заміщення вакан

тної посади:
- проведення претендентами відкритої публічної презентації -  16 серпня 2016 року в 

комунальному закладі «ЕІікольська загальноосвітня школа І-ІІ1 ступенів №1 імені Якименка 
А.Д. Нікольської районної ради Донецької області» опорна школа;

- вивчення конкурсною комісією поданих документів претендентів па заміщення ва
кантної посади директора комунального закладу «Нікольська загальноосвітня школа 1-111 
ступенів №1 імені Якименка А.Д. Нікольської районної ради Донецької області» опорна 
школа та надання висновку щодо результатів конкурсного відбору 16 серпня 2016 року.

- надання претендентами обгрунтованих заперечень щодо висновку конкурсного від
бору до відділу освіти Нікольської райдержадміністрації з 16 серпня 2016 року по 19 серпня 
2016 року.

Контактна особа -  Греджева Наталя Олександрівна, секретар конкурсної комісії 
(телефон для довідок: 0674780446)


